
Stornierungsbedingungen Bis zu 5 Tage vor der Anreise können Sie

kostenlos stornieren. Bei einer Stornierung in

den 5 Tagen vor der Anreise zahlen Sie einen

Betrag in Höhe des Gesamtpreises. Bei einer

Nichtanreise zahlen Sie den Gesamtpreis der

Buchung.

Stornierungsgebühren bis 25. März 2026 23:59: € 0

ab 26. März 2026 00:00: € 600

Die Stornierungsfristen gelten gemäß der Zeitzone der

Unterkunft.

Bastian Wilhelms <bastianwilhelms@gmail.com>

🛄  Danke! Ihre Buchung ist bestätigt: Casa Dom Dinis

noreply@booking.com <noreply@booking.com> Mon, Feb 23, 2026 at 10:38 AM
Reply-To: Casa Dom Dinis <confirmation-booking-noreply@booking.com>
To: bastianwilhelms@gmail.com

Bestätigungsnummer: 5193196736

PIN: 9810 (Vertraulich)

Vielen Dank, Bastian! Ihr Ferienhaus in Monsaraz ist
bestätigt.

Setzen Sie sich mit Ihrem Gastgeber in Verbindung, um zu erfahren, wo Sie die Schlüssel

holen können, um wie viel Uhr der Check-in statt findet oder um Anfragen zu stellen. Er ist

nur einen Anruf entfernt unter . Alternativ können Sie ihm auch eine E-
Mail senden über Booking.com.

Verwenden Sie den untenstehenden Link, um Ihre Buchung einfach zu ändern oder zu
stornieren

Bitte halten Sie Ihre Buchungs-PIN geheim, denn diese Nummer kann zur Änderung oder

Stornierung Ihrer Buchung verwendet werden.

Sie können bis um 23:59 Uhr am 25. März 2026 [WET)] KOSTENFREI stornieren.

Casa Dom Dinis

Buchungsinformationen

Anreise Dienstag, 31. März 2026 (15:00 - 18:00)

Abreise Freitag, 3. April 2026 (09:00 - 12:00)

Ihre Buchung 3 Nächte, Haus mit 1 Schlafzimmer

Sie haben gebucht für 2 Erwachsene, 2 Kinder (8 und 10 Jahre alt)

Lage 3 Travessa Dom Dinis, 7200-175 Monsaraz,
Portugal

Telefon

Kontakt E-Mail an Unterkunft

+351 969 699 223

+351 969 699 223
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Name des Gastes Bastian Wilhelms

Mahlzeiten In diesem Zimmerpreis ist keine Mahlzeit

inbegriffen.

Online sicher unterwegs

Schützen Sie sich, indem Sie Ihre personenbezogenen Daten und
Kreditkartenangaben niemals per Telefon, E-Mail oder Chat preisgeben.

Mehr erfahren

Ändern Sie Ihre Buchung

Code mit Handy-
Kamera scannen und
App herunterladen

App herunterladen

Gestalten Sie Ihre Reise einfacher mit
der App
Ändern oder stornieren Sie Buchungen von unterwegs, chatten

Sie direkt mit Ihrer Unterkunft und viele weitere Optionen.

In dieser Unterkunft sind weder Junggesellen-/Junggesellinnenabschiede

noch ähnliche Feiern erlaubt.

Lizenznummer: 119877/AL

Wichtige Einzelheiten

Reisen mit dem Gefühl von Sicherheit

Preisangaben

1 Haus mit 1 Schlafzimmer € 566,04

Mehrwertsteuer € 33,96

Gesamtpreis € 600

Zahlungsinformationen

Sie haben eine Zahlung für diese Buchung vorgesehen, wir belasten Ihre Karte

dann automatisch.

24. März 2026

•••• 4900 Vorgesehen € 600

Jetzt bezahlen Kreditkarte aktualisieren

Haus mit 1 Schlafzimmer
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Öffnen Sie die Seite „Sicherheit – Informationen“  »

Informationen zu sicheren Reisen finden Sie auf unserer Seite „Sicherheit –

Informationen“, die auf der Webseite und in der App verfügbar ist.

Notrufnummern anzeigen  »

Sie haben Zugriff auf Notrufnummern für Ihren Aufenthalt in Portugal. Diese

sind jederzeit über die App griffbereit – selbst ohne Internetverbindung.

Booking.com

Oosterdokskade 163

1011 DL Amsterdam

Niederlande

Kundenservice kontaktieren

Zu den Hilfeseiten

E-Mail: customer.service.help@booking.com

Nummer für Deutsch: 

Nummer für Deutsch: 

Für Gespräche ins nationale Festnetz fallen lokale Gebühren an. Wenn Sie die internationale
Rufnummer wählen, fallen gegebenenfalls zusätzliche Gebühren an.

Wenn Sie sich mit Ihren Buchungsinformationen anmelden, erhalten Sie Support in weiteren
Sprachen.

Wenn Sie über Booking.com mit der Unterkunft Kontakt aufnehmen, stimmen Sie der
Verarbeitung der Kommunikation gemäß unseren Datenschutzrichtlinien zu.

Urheberrecht © 1996–2026 Booking.com. Alle Rechte vorbehalten.

069 170776582

+44 20 3320 2603
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